

REKAPITULACE STAVBY		Díličí zadání č.13	
Kód:	U13		
Stavba:	Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	8. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Andrea Palatková		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH		720 399,10	
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesená 21,00%	720 399,10	0,00
	sníž. přenesená 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	720 399,10
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Díličí zadání č.13	
Kód:	U13		
Stavba:	Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn		
Místo:		Datum:	8. 4. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Andrea Palatková
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		720 399,10	720 399,10
O1	Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn	720 399,10	720 399,10
Č1	Výměna pražců v k.č. 30	470 782,85	470 782,85
Č2	Výměna pražců v k.č. 18	249 616,25	249 616,25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílní zadání č.13

Stavba:

Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn

Objekt:

O1 - Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn

Soupis:

Č1 - Výměna pražců v k.č. 30

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

470 782,85

HSV - Práce a dodávky HSV

470 782,85

5 - Komunikace pozemní

387 621,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 161,05

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.13

Stavba:

Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn

Objekt:

O1 - Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn

Soupis:

Č1 - Výměna pražců v k.č. 30

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

470 782,85

D HSV Práce a dodávky HSV 470 782,85

D 5 Komunikace pozemní 387 621,80

1	K	5905010010	Odstranění nánosů nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosů nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dop	m2	54,000	100,00	5 400,00
	VV		Materiál na hlavách pražců				
	VV		54,000		54,000		
	VV		Součet		54,000		
2	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	108,000	40,00	4 320,00
	VV		Stezka vlevo = 62m2; stezka vpravo = 46m2				
	VV		108,000		108,000		
	VV		Součet		108,000		
3	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrku přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu	m2	108,000	10,00	1 080,00
	VV		108,000		108,000		
	VV		Součet		108,000		
4	K	5905025110	Doplnění stezky štěrku souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojedinele ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu k	m3	5,400	670,00	3 618,00
	VV		5,400		5,400		
	VV		Součet		5,400		
5	K	5905080120	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n	m2	118,800	730,00	86 724,00
	VV		dl. 54m*šířka 3,5m do hl. 25cm - 70,2m2 odečet plochy pražců				
	VV		118,800		118,800		
	VV		Součet		118,800		
6	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniv	m3	30,000	645,00	19 350,00
	VV		Doplnění KL po čištění				
	VV		30,000		30,000		
	VV		Součet		30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části	kus	3,000	1 405,00	4 215,00
	VV		V rozvětvení za KV198 vyjmout krátké pražce do zipu, vložit 3* společné dlouhé pražce				
	VV		3,000		3,000		
	VV		Součet		3,000		
8	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	90,000	1 925,00	173 250,00
	VV		Vyjmout dřevěné příčné, vložit betonové užitě pražce				
	VV		90,000		90,000		
	VV		Součet		90,000		
9	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	90,000	365,00	32 850,00
	VV		90,000		90,000		
	VV		Součet		90,000		
10	K	5906065010	Regenerace dřevěného pražce nevystrojeného. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zakolíčkování otvorů, teslování nebo frézování a impregnaci úložné plochy, osazení nebo výměnu protištěpných mřížek a potřebnou manipulaci. 2. V cenách nejsou obsa	kus	3,000	825,00	2 475,00
	VV		Zakolíčkování vkládaných dlouhých dřev. pražců v rozvětvení za KV198				
	VV		3,000		3,000		
	VV		Součet		3,000		
11	K	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávk	úl.pl.	3,000	290,00	870,00
	VV		Vystrojení 3ks společných dlouhých pražců v rozvětvení za KV198				
	VV		3,000		3,000		
	VV		Součet		3,000		
12	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	96,000	210,00	20 160,00
	VV		90 pražců v k.č. 30 + 6 pražců ze zipu v rozvětvení za KV198				
	VV		96,000		96,000		
	VV		Součet		96,000		
13	K	5909025020	Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,174	135 200,00	23 524,80
	VV		58m včetně výběhů * 3 podbití				
	VV		0,174		0,174		
	VV		Součet		0,174		
14	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	605,00	605,00
	VV		Demontáž a opětovná montáž námezničku				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	9,000	1 020,00	9 180,00
	VV		10ks vyjmutýchpražců dřevěných - výzisk				
	VV		9,000		9,000		
	VV		Součet		9,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 161,05
16	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	45,000	222,00	9 990,00
	VV		Doprava výzisku z čištění KL, materiál bude použit na opravu cesty podél koleje 1A				
	VV		45,000		45,000		
	VV		Součet		45,000		
17	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	8,100	352,00	2 851,20
	VV		Doprava šterku 4/8 do stezek na stavbu				
	VV		8,100		8,100		
	VV		Součet		8,100		
18	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	49,500	481,00	23 809,50
	VV		Doprava šterku 32/63 do KL na stavbu				
	VV		49,500		49,500		
	VV		Součet		49,500		
19	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá	t	45,000	228,00	10 260,00
	VV		Naložení výzisku z čištění KL				
	VV		45,000		45,000		
	VV		Součet		45,000		
20	M	5955101005	<i>Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII</i>	t	49,500	483,00	23 908,50
	VV		30m3*1,65t				
	VV		49,500		49,500		
	VV		Součet		49,500		
21	M	5955101025	<i>Kamenivo drcené dr' frakce 4/8</i>	t	8,100	598,50	4 847,85
	VV		Na stezky				
	VV		8,100		8,100		
	VV		Součet		8,100		
22	M	5956131000	<i>Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců</i>	kus	48,000	13,50	648,00
	VV		Na staré otvory do vkládaných dlouhých pražců v rozvětvení za KV198				
	VV		48,000		48,000		
	VV		Součet		48,000		
23	M	5958158005	<i>Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6</i>	kus	192,000	34,00	6 528,00
	VV		192,000		192,000		
	VV		Součet		192,000		
24	M	5958158070	<i>Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)</i>	kus	12,000	26,50	318,00
	VV		Na 3ks dlouhých pražců v rozvětvení za KV198				
	VV		12,000		12,000		
	VV		Součet		12,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.13

Stavba:

Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn

Objekt:

O1 - Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn

Soupis:

Č2 - Výměna pražců v k.č. 18

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

249 616,25

HSV - Práce a dodávky HSV

249 616,25

5 - Komunikace pozemní

180 415,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 200,48

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.13

Stavba:

Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn

Objekt:

O1 - Výměna pražců v k.č. 30 a 18 Most nn

Soupis:

Č2 - Výměna pražců v k.č. 18

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

249 616,25

D HSV Práce a dodávky HSV 249 616,25

D 5 Komunikace pozemní 180 415,77

1	K	5905010010	Odstranění nánosů nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosů nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dop	m2	29,000	100,00	2 900,00
	VV		Materiál na hlavách pražců				
	VV		29,000		29,000		
	VV		Součet		29,000		
2	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	87,000	40,00	3 480,00
	VV		Stezka oboustranně v dl. 29m a šíři 1,5m				
	VV		87,000		87,000		
	VV		Součet		87,000		
3	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrku přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu	m2	87,000	10,00	870,00
	VV		87,000		87,000		
	VV		Součet		87,000		
4	K	5905025110	Doplnění stezky štěrku souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojedinele ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu k	m3	4,350	670,00	2 914,50
	VV		4,350		4,350		
	VV		Součet		4,350		
5	K	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím miniryvadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození k	m3	20,527	1 095,00	22 477,07
	VV		Výměna KL v dl. 29m, šíři 3,5m, do hl. 25cm = 25,375-4,848m3 odečet kubatury pražců = 20,527m3				
	VV		20,527		20,527		
6	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniv	m3	22,000	645,00	14 190,00
	VV		Včetně kameniva pro podbíjení				
	VV		22,000		22,000		
	VV		Součet		22,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	48,000	1 925,00	92 400,00
	VV		Výjmout dřevěné, vložit užitě betonové				
	VV		48,000		48,000		
	VV		Součet		48,000		
8	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	48,000	365,00	17 520,00
	VV		48,000		48,000		
	VV		Součet		48,000		
9	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	48,000	210,00	10 080,00
	VV		48,000		48,000		
	VV		Součet		48,000		
10	K	5909025020	Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,096	135 200,00	12 979,20
	VV		32m včetně výběhů*3 podbití				
	VV		0,096		0,096		
11	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	605,00	605,00
	VV		Demontáž a opětovná montáž námezničku				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 200,48
12	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suťi, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	6,525	352,00	2 296,80
	VV		Doprava šterku 4/8 do stezek na stavbu				
	VV		6,525		6,525		
	VV		Součet		6,525		
13	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suťi, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	36,300	481,00	17 460,30
	VV		Doprava šterku 32/63 do KL na stavbu				
	VV		36,300		36,300		
	VV		Součet		36,300		
14	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suťi, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	34,896	481,00	16 784,98
	VV		Odvoz výzisku z KL na mezideponii do Oldřichova (20,527m3*1,7t)				
	VV		34,896		34,896		
	VV		Součet		34,896		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá	t	34,896	228,00	7 956,29
	VV		Naložení výzisku z výměny KL				
	VV		34,896		34,896		
	VV		Součet		34,896		
16	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	36,300	483,00	17 532,90
	VV		22m3*1,65t				
	VV		36,300		36,300		
	VV		Součet		36,300		
17	M	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	6,525	598,50	3 905,21
	VV		Na stezky				
	VV		6,525		6,525		
	VV		Součet		6,525		
18	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	96,000	34,00	3 264,00
	VV		96,000		96,000		
	VV		Součet		96,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4572812

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 359e1e5b-435e-467a-a518-fe691c8a10ff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2024 08:01:07



e9f90f14-e844-4160-b1df-a3447385e04a